SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.65

27/02/2024 RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002257

N° AUTORIZACION:

2702202401180169297900120011190000022571234567818

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-28T08:08:39-05:00

2702202401180169297900120011190000022571234567818

CONSUMIDOR FINAL

AM

AM

7861018690699

7861018601732

7861020000165

78601109

759494000323

7861029700035

7861024626255

090388001416

78601109

7862122730615

7861036715923

7861018601312

7861024607674

7862110432125

7862110432125

7861018601312

7861009940123

759494000323

7861000290296

7861000290296

7509546652139

PMG

7861000280969

7702007005714

7862110432125

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

CHORIZO CUENCANO

SALCHICHA VIENESA JURIS 150G

FOSFORO CHISPAS 20U

LARK EN ENTERAS

GUITIG 1.5LTR

AZUCAR MORENA SAN CARLOS 2KL

COCA COLA ORIGINAL 300ML

ATUN REAL TRIPACK

LARK EN ENTERAS

FUNDA NATURAL 10 15

DETERGENTE GOL 450GR

JAMON JURIS 100G

COCACOLA135LTR

LECHE ENTERA PRASOL 1L

LECHE ENTERA PRASOL 1L

JAMON JURIS 100G

SUPAN SUPR HOT-DOD 600G

GUITIG 1.5LTR

CHOCHOS CON PAPA NEVAL

CHOCHOS CON PAPA NEVAL

PASTA COLGATE MENTA PURA 60ML

PROCAN CACHORRO MY G LBR

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

CHOCOLATE JET 26 GR

LECHE ENTERA PRASOL 1L

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

0.6500000.000000

0.6500000.000000

1.7857000.000000

0.8929000.000000

0.0893000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

2.5000000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

1.1161000.000000

0.8929000.000000

0.8036000.000000

1.3393000.000000

0.9500000.000000

0.9500000.000000

0.8036000.000000

2.4554000.000000

0.8929000.000000

0.6696000.000000

0.6696000.000000

1.1161000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.9500000.000000

0.65

0.65

1.79

0.89

0.09

0.45

0.89

25

0.45

0.89

0.45

1.12

0.89

0.8

1.34

0.95

0.95

0.8

2.46

0.89

0.67

0.67

3.57

0.45

0.45

0.95



7862110544651 AGUA CIELO 1L

7861013735180

7861048680592

78601109

7702005628960

7702005628960

7861049300017

7702032202010

7862130800003

CL

CL

CL

78601109

7861036713349

7861010900284

7861012510238

7702005628960

PA

PA

PC

MORTADELA PLUMROSE D CARN 170 G

ACEITE LA FAVORITA ACHIOTE 200CM3

LARK EN ENTERAS

MARLBORO MENTOLADO

MARLBORO MENTOLADO

AZUCAR VALDEZ 1 KG

COLCAFE CLASICOPEQ 10 G

TOALLA DE MANOS EL DORADO 150U

CHIKI LBS

CHIKI LBS

CHIKI LBS

LARK EN ENTERAS

LAVA UVA 235GR

CONTNR PLS/UTIL 8-1/2 COMP PAQ 25U

LEC HE TONI CHIQUI

MARLBORO MENTOLADO

PROCAN ADULTO LB

PROCAN ADULTO LB

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.4464000.000000
1.00 1.0000000.000000
1.00 1.2500000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 1.7857000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 2.5446000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.7589000.000000
1.00 0.7589000.000000
1.00 0.9821000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.45

1.25

0.45

0.45

0.45

1.34

0.31

1.79

0.89

0.89

0.89

0.45

0.89

2.54

0.54

0.45

0.76

0.76

0.98

36.38
8.9

45.28
.00
4.37

49.65



